[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2018 года                                                                           №185
                                                                                                              экз.№
О создании комиссии
      Во исполнение постановления администрации муниципального обра-зования «Новомалыклинский район» от 16.04.2018  № 172 «О создании   Межведомственной  комиссии по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Новомалыклинский  район»,
          1. Создать Межведомственную комиссию по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Новомалыклинский  район».
          2. Утвердить состав выше названной  комиссии:
          Председатель:
Павлов Э.Н. - общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в Ульяновской области  (по согласованию).
          Заместитель председателя:
Молчанов А.Н. – помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах (по согласованию).
          Секретарь:
Касимова Н.А. - ведущий специалист муниципального учреждения Хозяйственно - эксплуатационная контора администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).
           Члены:
Дергачева О.А. - главный редактор районной газеты «Звезда» (по согласованию).
Крымкин В. П. - заведующий отделением по Новомалыклинскому району Областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области (по согласованию).
Пушкин А. Н. - депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» (по согласованию).
Коншин П.С. – руководитель исполнительного комитета Новомалыклдинского местного отделения Всероссийской политической Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию).
Капралов В.А. – директор общества с ограниченной ответственностью «Эко- Сервис» (по согласованию).
Петрова О.В. - председатель Контрольно счетной палаты муниципального  образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).
Галяутдинов З.К. - депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район», индивидуальный предприниматель (по согласованию).
Божейкина М.Н. - председатель Общественной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию).»..
           3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Матяшину Н.П.
Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                      Пуреськина А.Д.
Пояснительная записка
   В целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, обеспечения доступа граждан и организаций к достоверной и актуальной информации об услугах, предоставляемых органами  местного самоуправления муниципального образования «Новомалыклинский район», необходимо создать рабочую группу по переводу муниципальных услуг в электронный вид и разработать рабочие планы мероприятий по переводу муниципальных услуг в электронный вид  и утвердить ее состав.
Руководитель аппарата                                                 Н.П.Матяшина
   возложении обязанностей
           В целях совершенствования мер по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области, устранению причин и условий, порождающих коррупцию, искоренению злоупотреблений с использованием должностного положения     п о с т а н о в л я ю:
           1.Создать комиссию по предупреждению коррупционных проявлений на территории муниципального образования «Новомалыклинский район».

2. Утвердить комиссию в следующем составе:
Председатель:
-Гузанова Е.Г., начальник Управления трудовых ресурсов и социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
Секретарь комиссии:
-Слесарева Г.С., ведущий инспектор по кадрам администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
Члены комиссии:
-Янгильдин В.М., заместитель Главы администрации, начальник Управления экономического развития, инвестиций и финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
-Дружинина А.И., начальник Управления финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
-Карягин Н.А., заместитель Главы администрации, начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
-Пуреськина А.Д., начальник отдела образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
-Овчинников В.Ф., начальник отдела по делам культуры и организации администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
-Нуянзин С.А., глава МО «Новомалклинское сельское поселение»;
-Липатов Е.А., глава МО «Новочеремшанское сельское поселение»;
-Ермалаев А.Ф., глава МО «Среднеякушкинское сельское поселение»;
-Игнатьев А.Ф., глава МО «Высококолковское сельское поселение»;
-Яруллин Р.М., глава МО «Среднесантимирское сельское поселение»;
-Альхименко А.Н., заведующий сектором ГО ЧС администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
-Набиуллин Р.Т., начальник штаба ОВД по МО «Новомалыклинский район» (по согласованию);
-Маврина Т.В., начальник Управления Департамента социальной защиты населения Ульяновской области по Новомалыклинскому району (по согласованию);

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                                           В.П.Ильин